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Mein Bereich 
	

0 Artikel Ι Summe 0,00 € 




	
	
	Aktuell
	Magazin
	Shop
	Karriere
	Service
	Apotheke




[image: ]













	Empfehlungen des Monats 
	




	Vorbestellung
	Rezepte einlösen



Versandkostenfrei: innerhalb Deutschlands ab einem Mindestbestellwert von 59,00 Euro oder bei Einsendung eines Kassenrezeptes.Kategorien
	++Produktempfehlungen+++
	Arzneimittel+
	Gesunde Ernährung+
	Homöopathie+
	Kontaktlinsen & Pflege+
	Körper & Wellness+
	Kosmetik & Pflege+
	Medizinische Geräte+
	Mund & Zähne+
	Reiseapotheke+
	Schwangerschaft & Baby+
	Sport & Fitness+
	zu den Markenshops+
	zu unseren Geschenkideen+




Marken
	Avene
	Bionorica
	Daylong
	Eucerin
	GEHE Balance
	La Roche-Posay
	Orthomol
	Sonnen Moor
	Vichy
	Voltaren



Hilfe bei
	Halsschmerzen
	Husten
	Schnupfen
	Raucherentwöhnung







Unsere Empfehlungen
	
[image: FENISTIL GEL]Fenistil Gel
10,45 € 

30 g 

348,33 € / 1 kg





[image: FENISTIL GEL]Fenistil Gel




	
[image: NYRAX 200MG/200MG NIEREN]Nyrax 200 mg / 200 mg Nierentabletten
59,95 € 

200 Stück 

0,30 € / 1 Stück





[image: NYRAX 200MG/200MG NIEREN]Nyrax 200 mg / 200 mg Nierentabletten




	
[image: PERENTEROL FORTE 250MG]PERENTEROL FORTE 250mg
20,99 € 

20 Stück 

1,05 € / 1 Stück





[image: PERENTEROL FORTE 250MG]PERENTEROL FORTE 250mg




	
[image: VOLTAREN SCHM FORT23.2MG/G]-11%
Voltaren Schmerzgel forte 23.2mg / g
29,95 € 

180 g 
AVP 33,64 €
166,39 € / 1 kg





[image: VOLTAREN SCHM FORT23.2MG/G]Voltaren Schmerzgel forte 23.2mg / g
-11%




	
[image: HEVERT DORM]Hevert-Dorm
14,49 € 

50 Stück 

0,29 € / 1 Stück





[image: HEVERT DORM]Hevert-Dorm




	
[image: MUCOSOLVAN KINDER 30MG/5ML]-11%
Mucosolvan Kindersaft 30mg/5ml
8,45 € 

100 ml 
AVP 9,47 €
84,50 € / 1 l





[image: MUCOSOLVAN KINDER 30MG/5ML]Mucosolvan Kindersaft 30mg/5ml
-11%




	
[image: BUSCOPAN PLUS]BUSCOPAN PLUS
13,99 € 

20 Stück 

0,70 € / 1 Stück





[image: BUSCOPAN PLUS]BUSCOPAN PLUS




	
[image: MOMETAHEXAL HEUSCHNUPFENSP]MometaHEXAL Heuschnupfenspray 140 Sprühstöße
21,95 € 

18 g 

1.219,44 € / 1 kg





[image: MOMETAHEXAL HEUSCHNUPFENSP]MometaHEXAL Heuschnupfenspray 140 Sprühstöße




	
[image: CANEPHRON N DRAGEES]-22%
Canephron N Dragees
49,95 € 

200 Stück 
AVP 64,19 €
0,25 € / 1 Stück





[image: CANEPHRON N DRAGEES]Canephron N Dragees
-22%




	
[image: MAGNESIUM VERLA N DRAGEES]-12%
MAGNESIUM VERLA N Dragees
15,95 € 

200 Stück 
AVP 18,10 €
0,08 € / 1 Stück





[image: MAGNESIUM VERLA N DRAGEES]MAGNESIUM VERLA N Dragees
-12%




	
[image: IMMUN BOOST ORTHOEXPERT]immun-boost Orthoexpert
60,95 € 

28x25 ml 

87,07 € / 1 l





[image: IMMUN BOOST ORTHOEXPERT]immun-boost Orthoexpert




	
[image: ODONTON ECHTROPLEX]ODONTON ECHTROPLEX
24,25 € 

100 ml 

242,50 € / 1 l





[image: ODONTON ECHTROPLEX]ODONTON ECHTROPLEX




	
[image: OVIVO SLIM DIAETDRINK]Ovivo Slim Diätdrink
17,95 € 

500 g 

35,90 € / 1 kg





[image: OVIVO SLIM DIAETDRINK]Ovivo Slim Diätdrink




	
[image: NASENDUO NASENSPRAY]NasenDuo Nasenspray
7,95 € 

10 ml 

795,00 € / 1 l





[image: NASENDUO NASENSPRAY]NasenDuo Nasenspray




	
[image: FENISTIL GEL]FENISTIL GEL
15,25 € 

50 g 

305,00 € / 1 kg





[image: FENISTIL GEL]FENISTIL GEL




	
[image: PHLOGENZYM MONO]Phlogenzym mono
38,88 € 

40 Stück 

0,97 € / 1 Stück





[image: PHLOGENZYM MONO]Phlogenzym mono




	
[image: GINGIUM 120 MG FILMTABL]-12%
Gingium 120 mg Filmtabletten
85,45 € 

120 Stück 
AVP 96,89 €
0,71 € / 1 Stück





[image: GINGIUM 120 MG FILMTABL]Gingium 120 mg Filmtabletten
-12%




	
[image: AVENE HYDRANCE INTENSE]AVENE Hydrance INTENSE Feuchtigkeitsserum
31,90 € 

30 ml 

1.063,33 € / 1 l





[image: AVENE HYDRANCE INTENSE]AVENE Hydrance INTENSE Feuchtigkeitsserum




	
[image: KAMISTAD GEL]-21%
Kamistad-Gel
10,95 € 

10 g 
AVP 13,82 €
1.095,00 € / 1 kg





[image: KAMISTAD GEL]Kamistad-Gel
-21%




	
[image: MULTAN WELLNESSKOST]Multan Wellnesskost
27,95 € 

500 g 

55,90 € / 1 kg





[image: MULTAN WELLNESSKOST]Multan Wellnesskost




	
[image: SOLIDAGO COMP HEEL]Solidago comp. Heel
28,62 € 

10 Stück 

2,86 € / 1 Stück





[image: SOLIDAGO COMP HEEL]Solidago comp. Heel




	
[image: OTRIVEN 0.05% NASENTR]-12%
OTRIVEN 0.05% NASENTROPFEN
2,75 € 

10 ml 
AVP 3,14 €
275,00 € / 1 l





[image: OTRIVEN 0.05% NASENTR]OTRIVEN 0.05% NASENTROPFEN
-12%




	
[image: MOMETAHEXAL HEUSCHNUPFENSP]MometaHEXAL Heuschnupfenspray 60 Sprühstöße
13,25 € 

10 g 

1.325,00 € / 1 kg





[image: MOMETAHEXAL HEUSCHNUPFENSP]MometaHEXAL Heuschnupfenspray 60 Sprühstöße




	
[image: TRAUMEEL S]TRAUMEEL S
42,99 € 

100 ml 

429,90 € / 1 l





[image: TRAUMEEL S]TRAUMEEL S




	
[image: IMODIUM AKUT LINGUAL]-11%
Imodium akut lingual
12,95 € 

12 Stück 
AVP 14,49 €
1,08 € / 1 Stück





[image: IMODIUM AKUT LINGUAL]Imodium akut lingual
-11%




	
[image: NASENSPRAY RATIOPHARM ERW]NasenSpray-ratiopharm Erwachsene
4,97 € 

10 ml 

497,00 € / 1 l





[image: NASENSPRAY RATIOPHARM ERW]NasenSpray-ratiopharm Erwachsene




	
[image: ORTHOMOL VITAL F 30TAB/KAP]-3%
Orthomol Vital F Tabletten / Kapseln 30Beutel
61,03 € 

1 Stück 
UVP 62,99 €





[image: ORTHOMOL VITAL F 30TAB/KAP]Orthomol Vital F Tabletten / Kapseln 30Beutel
-3%




	
[image: ASPIRIN COMPLEX BEUTEL]ASPIRIN COMPLEX Beutel
18,45 € 

20 Stück 

0,92 € / 1 Stück





[image: ASPIRIN COMPLEX BEUTEL]ASPIRIN COMPLEX Beutel




	
[image: DOLORMIN EXTRA]Dolormin extra
10,95 € 

20 Stück 

0,55 € / 1 Stück





[image: DOLORMIN EXTRA]Dolormin extra




	
[image: KELTICAN FORTE]Keltican forte
44,95 € 

40 Stück 

1,12 € / 1 Stück





[image: KELTICAN FORTE]Keltican forte




	
[image: SINUSITIS HEVERT SL]Sinusitis Hevert SL
21,98 € 

100 Stück 

0,22 € / 1 Stück





[image: SINUSITIS HEVERT SL]Sinusitis Hevert SL




	
[image: OVIVO SLIM DIAETDR CAFE AU]Ovivo Slim Diätdrink Cafe au lait
17,95 € 

500 g 

35,90 € / 1 kg





[image: OVIVO SLIM DIAETDR CAFE AU]Ovivo Slim Diätdrink Cafe au lait




	
[image: SCHWANGERSCHAFTSTEST FRUEH]Schwangerschaftstest Frühtest
6,99 € 

1 Stück 






[image: SCHWANGERSCHAFTSTEST FRUEH]Schwangerschaftstest Frühtest




	
[image: OMNI BIOTIC 10]OMNI-BIOTIC 10
60,95 € 

40x5 g 

304,75 € / 1 kg





[image: OMNI BIOTIC 10]OMNI-BIOTIC 10




	
[image: AVENE KOMPAKTSON GOL SPF50]AVENE Kompaktsonnencreme Gold SPF 50 2010
25,50 € 

10 g 

2.550,00 € / 1 kg





[image: AVENE KOMPAKTSON GOL SPF50]AVENE Kompaktsonnencreme Gold SPF 50 2010




	
[image: THOMAPYRIN INTENSIV]-7%
Thomapyrin Intensiv
8,25 € 

20 Stück 
AVP 8,89 €
0,41 € / 1 Stück





[image: THOMAPYRIN INTENSIV]Thomapyrin Intensiv
-7%




	
[image: ORTHOMOL IMMUN TRINKFLAE]Orthomol Immun Trinkfläschchen
69,99 € 

30 Stück 

2,33 € / 1 Stück





[image: ORTHOMOL IMMUN TRINKFLAE]Orthomol Immun Trinkfläschchen




	
[image: INNOVALL MICROBIOTIC RDS]Innovall Microbiotic RDS
45,12 € 

28 Stück 

1,61 € / 1 Stück





[image: INNOVALL MICROBIOTIC RDS]Innovall Microbiotic RDS




	
[image: SINUPRET FORTE DRAGEES]Sinupret forte Dragees
45,73 € 

100 Stück 

0,46 € / 1 Stück





[image: SINUPRET FORTE DRAGEES]Sinupret forte Dragees




	
[image: NASENSPRAY RATIOPHARM ERW]NasenSpray-ratiopharm Erwachsene
6,95 € 

15 ml 

463,33 € / 1 l





[image: NASENSPRAY RATIOPHARM ERW]NasenSpray-ratiopharm Erwachsene




	
[image: DUCRAY KELUAL DS AS SHAMP]DUCRAY Kelual DS Anti-Schuppen-Shampoo
19,90 € 

100 ml 

199,00 € / 1 l





[image: DUCRAY KELUAL DS AS SHAMP]DUCRAY Kelual DS Anti-Schuppen-Shampoo




	
[image: IBUPROFEN HEUM SCHM TAB400]Ibuprofen Heumann Schmerztabletten 400mg Filmtabl.
11,84 € 

50 Stück 

0,24 € / 1 Stück





[image: IBUPROFEN HEUM SCHM TAB400]Ibuprofen Heumann Schmerztabletten 400mg Filmtabl.




	
[image: BASICA VITAL]Basica Vital
39,50 € 

800 g 

49,38 € / 1 kg





[image: BASICA VITAL]Basica Vital




	
[image: RITEX IDEAL KONDOME]Ritex ideal Kondome
6,60 € 

10 Stück 

0,66 € / 1 Stück





[image: RITEX IDEAL KONDOME]Ritex ideal Kondome




	
[image: DICLO RATIO SCHMERZGEL]Diclo-ratiopharm Schmerzgel
19,49 € 

150 g 

129,93 € / 1 kg





[image: DICLO RATIO SCHMERZGEL]Diclo-ratiopharm Schmerzgel




	
[image: ORTHOMOL VITAL M 30GRA/KAP]Orthomol Vital M 30Granulat / Kapseln
62,99 € 

1 Stück 






[image: ORTHOMOL VITAL M 30GRA/KAP]Orthomol Vital M 30Granulat / Kapseln




	
[image: EUBOS FL BLAU NACHF BTL]Eubos fluessig Blau Nachfuell Beutel
9,20 € 

400 ml 

23,00 € / 1 l





[image: EUBOS FL BLAU NACHF BTL]Eubos fluessig Blau Nachfuell Beutel




	
[image: ORTHOMOL FEMIN]Orthomol Femin
92,99 € 

180 Stück 

0,52 € / 1 Stück





[image: ORTHOMOL FEMIN]Orthomol Femin




	
[image: AVENE DERMABSOLU TAG CREME]AVENE DermAbsolu TAG Stärkende Tagescreme
43,90 € 

40 ml 

1.097,50 € / 1 l





[image: AVENE DERMABSOLU TAG CREME]AVENE DermAbsolu TAG Stärkende Tagescreme




	
[image: NASENTROPFEN AL 0.1%]NASENTROPFEN AL 0.1%
4,97 € 

10 ml 

497,00 € / 1 l





[image: NASENTROPFEN AL 0.1%]NASENTROPFEN AL 0.1%




	
[image: BEPANTHEN AUGEN+NASENSALBE]-8%
Bepanthen Augen u. Nasensalbe
7,65 € 

10 g 
AVP 8,29 €
765,00 € / 1 kg





[image: BEPANTHEN AUGEN+NASENSALBE]Bepanthen Augen u. Nasensalbe
-8%




	
[image: FENIHYDROCORT CREME 0.5%]-13%
FeniHydrocort Creme 0.5%
8,95 € 

15 g 
UVP 10,26 €
596,67 € / 1 kg





[image: FENIHYDROCORT CREME 0.5%]FeniHydrocort Creme 0.5%
-13%




	
[image: MAGNESIUM VERLA N DRAGEES]MAGNESIUM VERLA N Dragees
69,98 € 

10x100 Stück 

0,07 € / 1 Stück





[image: MAGNESIUM VERLA N DRAGEES]MAGNESIUM VERLA N Dragees




	
[image: GEHWOL MED LIPIDRO CREME]GEHWOL med Lipidro-Creme
11,35 € 

125 ml 

90,80 € / 1 l





[image: GEHWOL MED LIPIDRO CREME]GEHWOL med Lipidro-Creme




	
[image: BEPANTHEN WUND U HEILSALBE]-13%
Bepanthen Wund-und Heilsalbe
10,95 € 

50 g 
AVP 12,59 €
219,00 € / 1 kg





[image: BEPANTHEN WUND U HEILSALBE]Bepanthen Wund-und Heilsalbe
-13%




	
[image: GELOMYRTOL FORTE]GELOMYRTOL FORTE
49,90 € 

100 Stück 

0,50 € / 1 Stück





[image: GELOMYRTOL FORTE]GELOMYRTOL FORTE




	
[image: VITAMIN B KOMPLEX RATIO]-17%
Vitamin B-Komplex-ratiopharm
19,95 € 

60 Stück 
UVP 23,95 €
0,33 € / 1 Stück





[image: VITAMIN B KOMPLEX RATIO]Vitamin B-Komplex-ratiopharm
-17%




	
[image: VOLTAREN DOLO 25MG]-10%
Voltaren Dolo 25mg
10,95 € 

20 Stück 
AVP 12,23 €
0,55 € / 1 Stück





[image: VOLTAREN DOLO 25MG]Voltaren Dolo 25mg
-10%




	
[image: OVIVO FORMA GEWICHTSREDUKT]OVIVO Forma Gewichtsreduktion Kapseln
19,95 € 

60 Stück 

0,33 € / 1 Stück





[image: OVIVO FORMA GEWICHTSREDUKT]OVIVO Forma Gewichtsreduktion Kapseln




	
[image: HYLO-COMOD]HYLO-COMOD
15,95 € 

10 ml 

1.595,00 € / 1 l





[image: HYLO-COMOD]HYLO-COMOD




	
[image: EUCERIN ATOPICONTROL LOTIO]Eucerin AtopiControl Lotion
25,95 € 

400 ml 

64,88 € / 1 l





[image: EUCERIN ATOPICONTROL LOTIO]Eucerin AtopiControl Lotion




	
[image: MONAPAX TROPFEN]Monapax Tropfen
11,60 € 

20 ml 

580,00 € / 1 l





[image: MONAPAX TROPFEN]Monapax Tropfen




	
[image: HEUSCHNUPFENMITTEL DHU]Heuschnupfenmittel DHU
18,49 € 

100 Stück 

0,18 € / 1 Stück





[image: HEUSCHNUPFENMITTEL DHU]Heuschnupfenmittel DHU




	
[image: LOPERAMID AL AKUT]Loperamid AL akut
4,59 € 

10 Stück 

0,46 € / 1 Stück





[image: LOPERAMID AL AKUT]Loperamid AL akut




	
[image: GELOMYRTOL FORTE]GELOMYRTOL FORTE
14,30 € 

20 Stück 

0,72 € / 1 Stück





[image: GELOMYRTOL FORTE]GELOMYRTOL FORTE




	
[image: EUCERIN UREAREP PL FUSS10%]-15%
Eucerin UreaRepair PLUS Fußcreme 10%
12,95 € 

100 ml 
UVP 15,25 €
129,50 € / 1 l





[image: EUCERIN UREAREP PL FUSS10%]Eucerin UreaRepair PLUS Fußcreme 10%
-15%




	
[image: PAYAGASTRON]Payagastron
17,50 € 

50 ml 

350,00 € / 1 l





[image: PAYAGASTRON]Payagastron




	
[image: ORTHOMOL BEAUTY]Orthomol Beauty
95,00 € 

30 Stück 

3,17 € / 1 Stück





[image: ORTHOMOL BEAUTY]Orthomol Beauty




	
[image: CRALONIN]CRALONIN
35,46 € 

100 ml 

354,60 € / 1 l





[image: CRALONIN]CRALONIN




	
[image: NEO ANGIN HALSTABLETTEN ZF]-30%
neo-angin Halstabletten zuckerfrei
13,95 € 

48 Stück 
AVP 19,90 €
0,29 € / 1 Stück





[image: NEO ANGIN HALSTABLETTEN ZF]neo-angin Halstabletten zuckerfrei
-30%




	
[image: BEPANTHEN WUND U HEILSALBE]-7%
Bepanthen Wund und Heilsalbe
6,95 € 

20 g 
AVP 7,49 €
347,50 € / 1 kg





[image: BEPANTHEN WUND U HEILSALBE]Bepanthen Wund und Heilsalbe
-7%




	
[image: VENORUTON INTENS]VENORUTON INTENS
67,45 € 

100 Stück 

0,67 € / 1 Stück





[image: VENORUTON INTENS]VENORUTON INTENS




	
[image: OTALGAN]OTALGAN
8,25 € 

10 g 

825,00 € / 1 kg





[image: OTALGAN]OTALGAN




	
[image: DOLORMIN EXTRA]Dolormin Extra
24,95 € 

50 Stück 

0,50 € / 1 Stück





[image: DOLORMIN EXTRA]Dolormin Extra




	
[image: METAVIRULENT]METAVIRULENT
23,05 € 

100 ml 

230,50 € / 1 l





[image: METAVIRULENT]METAVIRULENT




	
[image: SINUPRET EXTRACT]-5%
Sinupret extract
26,95 € 

40 Stück 
AVP 28,23 €
0,67 € / 1 Stück





[image: SINUPRET EXTRACT]Sinupret extract
-5%




	
[image: WICK VAPORUB ERKAELTUNGSSA]-15%
WICK VapoRub Erkältungssalbe
11,95 € 

50 g 
UVP 13,99 €
239,00 € / 1 kg





[image: WICK VAPORUB ERKAELTUNGSSA]WICK VapoRub Erkältungssalbe
-15%




	
[image: EUCERIN ULT SE NORMA MISCH]Eucerin SEH UltraSENSITIVE FüR NORMALE BIS MISCHHA
23,95 € 

50 ml 

479,00 € / 1 l





[image: EUCERIN ULT SE NORMA MISCH]Eucerin SEH UltraSENSITIVE FüR NORMALE BIS MISCHHA




	
[image: VIVIDRIN AZELASTIN0.5MG/ML]-16%
Vividrin Azelastin 0.5 mg / ml Augentropfen
10,95 € 

6 ml 
AVP 12,97 €





[image: VIVIDRIN AZELASTIN0.5MG/ML]Vividrin Azelastin 0.5 mg / ml Augentropfen
-16%




	
[image: VOLTAREN SCHM FORT23.2MG/G]-13%
Voltaren Schmerzgel forte 23.2mg / g
25,95 € 

150 g 
AVP 29,88 €
173,00 € / 1 kg





[image: VOLTAREN SCHM FORT23.2MG/G]Voltaren Schmerzgel forte 23.2mg / g
-13%




	
[image: EUCERIN ATOPIC DUS+BADEOEL]Eucerin AtopiControl Dusch- und Badeöl
20,25 € 

400 ml 

50,62 € / 1 l





[image: EUCERIN ATOPIC DUS+BADEOEL]Eucerin AtopiControl Dusch- und Badeöl




	
[image: ENERGY BOOST ORTHOEXPERT]energy-boost Orthoexpert Direktgranulat
17,95 € 

14x3,8 g 

337,41 € / 1 kg





[image: ENERGY BOOST ORTHOEXPERT]energy-boost Orthoexpert Direktgranulat




	
[image: ASPIRIN COMPLEX BEUTEL]ASPIRIN COMPLEX Beutel
11,95 € 

10 Stück 

1,19 € / 1 Stück





[image: ASPIRIN COMPLEX BEUTEL]ASPIRIN COMPLEX Beutel




	
[image: ELMEX GELEE]-13%
elmex gelee
13,95 € 

25 g 
AVP 15,97 €
558,00 € / 1 kg





[image: ELMEX GELEE]elmex gelee
-13%




	
[image: VERTIGOHEEL]VERTIGOHEEL
19,62 € 

100 Stück 

0,20 € / 1 Stück





[image: VERTIGOHEEL]VERTIGOHEEL




	
[image: VOLTAREN DOLO LIQUID 25MG]-14%
Voltaren Dolo Liquid 25mg
11,95 € 

20 Stück 
AVP 13,95 €
0,60 € / 1 Stück





[image: VOLTAREN DOLO LIQUID 25MG]Voltaren Dolo Liquid 25mg
-14%




	
[image: NASIC NASENSPRAY]nasic Nasenspray
8,95 € 

15 ml 

596,67 € / 1 l





[image: NASIC NASENSPRAY]nasic Nasenspray




	
[image: ROCHE POSAY HYDRANORME]ROCHE POSAY HYDRANORME Emulsion
18,90 € 

40 ml 

472,50 € / 1 l





[image: ROCHE POSAY HYDRANORME]ROCHE POSAY HYDRANORME Emulsion




	
[image: JODID 100 HEXAL]Jodid 100 Hexal
4,95 € 

100 Stück 

0,05 € / 1 Stück





[image: JODID 100 HEXAL]Jodid 100 Hexal




	
[image: LADIVAL ALLERG HAUT LSF 30]Ladival allerg. Haut Gel LSF30
24,30 € 

200 ml 

121,50 € / 1 l





[image: LADIVAL ALLERG HAUT LSF 30]Ladival allerg. Haut Gel LSF30




	
[image: CETIRIZIN HEXAL B ALLERGIE]Cetirizin Hexal bei Allergien
9,50 € 

20 Stück 

0,47 € / 1 Stück





[image: CETIRIZIN HEXAL B ALLERGIE]Cetirizin Hexal bei Allergien




	
[image: ASPIRIN PLUS C]ASPIRIN PLUS C
13,95 € 

20 Stück 

0,70 € / 1 Stück





[image: ASPIRIN PLUS C]ASPIRIN PLUS C




	
[image: IMMUN BOOST ORTHOEX TRINK]immun-boost Orthoexpert Trinkgranulat
57,95 € 

28x10,2 g 

202,91 € / 1 kg





[image: IMMUN BOOST ORTHOEX TRINK]immun-boost Orthoexpert Trinkgranulat




	
[image: HUSTENSTILLER RATIO DMP]Hustenstiller-ratiopharm Dextromethorphan
7,45 € 

10 Stück 

0,74 € / 1 Stück





[image: HUSTENSTILLER RATIO DMP]Hustenstiller-ratiopharm Dextromethorphan




	
[image: MIGRAVENT]Migravent
31,95 € 

90 Stück 

0,35 € / 1 Stück





[image: MIGRAVENT]Migravent




	
[image: ORTHOMOL JUNIOR C+ WALDFRU]Orthomol Junior C plus Waldfrucht
45,99 € 

30 Stück 

1,53 € / 1 Stück





[image: ORTHOMOL JUNIOR C+ WALDFRU]Orthomol Junior C plus Waldfrucht




	
[image: IBUPROFEN AL AKUT400MG FTA]Ibuprofen AL akut 400mg Filmtabletten
4,01 € 

20 Stück 

0,20 € / 1 Stück





[image: IBUPROFEN AL AKUT400MG FTA]Ibuprofen AL akut 400mg Filmtabletten




	
[image: DOC IBUPROFEN SCHMERZGEL]Doc Ibuprofen Schmerzgel
23,54 € 

150 g 

156,93 € / 1 kg





[image: DOC IBUPROFEN SCHMERZGEL]Doc Ibuprofen Schmerzgel




	
[image: ALLVENT]Allvent
22,95 € 

60 Stück 

0,38 € / 1 Stück





[image: ALLVENT]Allvent




	
[image: PHYTOHUSTIL HUSTENREIZSTIL]Phytohustil Hustenreizstiller Sirup
9,65 € 

150 ml 

64,33 € / 1 l





[image: PHYTOHUSTIL HUSTENREIZSTIL]Phytohustil Hustenreizstiller Sirup




	
[image: VOLTAREN SCHM FORT23.2MG/G]-11%
Voltaren Schmerzgel forte 23.2mg / g
19,85 € 

100 g 
AVP 22,18 €
198,50 € / 1 kg





[image: VOLTAREN SCHM FORT23.2MG/G]Voltaren Schmerzgel forte 23.2mg / g
-11%




	
[image: PRIORIN SHAMP F KRAFTLO HA]-5%
Priorin Shampoo f. kraftlos. dünner werdendes Haar
10,95 € 

200 ml 
UVP 11,49 €
54,75 € / 1 l





[image: PRIORIN SHAMP F KRAFTLO HA]Priorin Shampoo f. kraftlos. dünner werdendes Haar
-5%




	
[image: LASEA]-11%
LASEA Weichkapseln
39,95 € 

56 Stück 
AVP 44,95 €
0,71 € / 1 Stück





[image: LASEA]LASEA Weichkapseln
-11%




	
[image: AVENE DERMABSOLU SER STAER]AVENE DermAbsolu SERUM Stärkendes Serum
46,50 € 

30 ml 

1.550,00 € / 1 l





[image: AVENE DERMABSOLU SER STAER]AVENE DermAbsolu SERUM Stärkendes Serum




	
[image: OTOVOWEN]OTOVOWEN
21,85 € 

50 ml 

437,00 € / 1 l





[image: OTOVOWEN]OTOVOWEN




	
[image: ZINKOROTAT POS]ZINKOROTAT POS
21,10 € 

100 Stück 

0,21 € / 1 Stück





[image: ZINKOROTAT POS]ZINKOROTAT POS




	
[image: MAGNESIUM DIASPOR400EXT DI]Magnesium-Diasporal 400 Extra direkt
23,85 € 

50 Stück 

0,48 € / 1 Stück





[image: MAGNESIUM DIASPOR400EXT DI]Magnesium-Diasporal 400 Extra direkt




	
[image: DERMASENCE VITOP FORTE]Dermasence Vitop forte
29,90 € 

200 ml 

149,50 € / 1 l





[image: DERMASENCE VITOP FORTE]Dermasence Vitop forte




	
[image: ORTHOMOL IMMUN 30TAB/KAP]Orthomol Immun Tabletten / Kapseln 30Beutel
62,99 € 

1 Stück 






[image: ORTHOMOL IMMUN 30TAB/KAP]Orthomol Immun Tabletten / Kapseln 30Beutel




	
[image: KYTTA SCHMERZSALBE]-4%
Kytta Schmerzsalbe
26,95 € 

150 g 
AVP 27,99 €
179,67 € / 1 kg





[image: KYTTA SCHMERZSALBE]Kytta Schmerzsalbe
-4%




	
[image: GELOREVOICE HALSTABLETTEN]-9%
GeloRevoice Halstabletten
9,45 € 

20 Stück 
UVP 10,40 €
0,47 € / 1 Stück





[image: GELOREVOICE HALSTABLETTEN]GeloRevoice Halstabletten
-9%




	
[image: VOLTAREN SCHMERZGEL]Voltaren Schmerzgel
18,45 € 

120 g 

153,75 € / 1 kg





[image: VOLTAREN SCHMERZGEL]Voltaren Schmerzgel




	
[image: BEPANTHEN ANTISEPT WUNDCRE]-10%
Bepanthen Antiseptische Wundcreme
6,75 € 

20 g 
AVP 7,49 €
337,50 € / 1 kg





[image: BEPANTHEN ANTISEPT WUNDCRE]Bepanthen Antiseptische Wundcreme
-10%




	
[image: WICK DAYMED HARTKAPSELN]-4%
WICK DayMed Hartkapseln
13,65 € 

20 Stück 
AVP 14,18 €
0,68 € / 1 Stück





[image: WICK DAYMED HARTKAPSELN]WICK DayMed Hartkapseln
-4%




	
[image: EUCERIN SUN OIL GC LSF50+]Eucerin Sun Gel-Creme Oil Contr. Anti-Gl. Eff. LSF50+
22,95 € 

50 ml 

459,00 € / 1 l





[image: EUCERIN SUN OIL GC LSF50+]Eucerin Sun Gel-Creme Oil Contr. Anti-Gl. Eff. LSF50+




	
[image: LEFAX]LEFAX
14,99 € 

50 Stück 

0,30 € / 1 Stück





[image: LEFAX]LEFAX




	
[image: AVENE DERMABSOLU NACHT BAL]AVENE DermAbsolu NACHT Wohltuender Nachtbalsam
45,90 € 

40 ml 

1.147,50 € / 1 l





[image: AVENE DERMABSOLU NACHT BAL]AVENE DermAbsolu NACHT Wohltuender Nachtbalsam




	
[image: SINUPRET EXTRACT]-4%
Sinupret extract
14,95 € 

20 Stück 
AVP 15,55 €
0,75 € / 1 Stück





[image: SINUPRET EXTRACT]Sinupret extract
-4%




	
[image: NEUREXAN]Neurexan
15,59 € 

50 Stück 

0,31 € / 1 Stück





[image: NEUREXAN]Neurexan




	
[image: SAGELLA POLIGYN]Sagella poligyn
22,99 € 

500 ml 

45,98 € / 1 l





[image: SAGELLA POLIGYN]Sagella poligyn




	
[image: DEXERYL]DEXERYL Creme
21,12 € 

500 g 

42,24 € / 1 kg





[image: DEXERYL]DEXERYL Creme




	
[image: WICK MEDINAIT ERKAELT NACH]-6%
WICK MEDINAIT 146900
15,25 € 

90 ml 
AVP 16,18 €
169,44 € / 1 l





[image: WICK MEDINAIT ERKAELT NACH]WICK MEDINAIT 146900
-6%




	
[image: ORTHOMOL IMMUN GRANULAT]-5%
Orthomol Immun Granulat
59,95 € 

30 Stück 
UVP 62,99 €
2,00 € / 1 Stück





[image: ORTHOMOL IMMUN GRANULAT]Orthomol Immun Granulat
-5%




	
[image: NASIC NASENSPRAY]Nasic Nasenspray
7,25 € 

10 ml 

725,00 € / 1 l





[image: NASIC NASENSPRAY]Nasic Nasenspray




	
[image: RITEX IDEAL KONDOME]Ritex Ideal Kondome
12,20 € 

20 Stück 

0,61 € / 1 Stück





[image: RITEX IDEAL KONDOME]Ritex Ideal Kondome




	
[image: MINOXIDIL BIO-H-TIN50MG/ML]Minoxidil Bio-H-Tin Pharma 50mg / ml Lösung
55,99 € 

3x60 ml 

311,06 € / 1 l





[image: MINOXIDIL BIO-H-TIN50MG/ML]Minoxidil Bio-H-Tin Pharma 50mg / ml Lösung




	
[image: PRIORIN]Priorin
49,95 € 

120 Stück 

0,42 € / 1 Stück





[image: PRIORIN]Priorin




	
[image: ORTHOMOL JUNIOR C+MAND/ORA]Orthomol Junior C plus Mandarine / Orange
45,99 € 

30 Stück 

1,53 € / 1 Stück





[image: ORTHOMOL JUNIOR C+MAND/ORA]Orthomol Junior C plus Mandarine / Orange




	
[image: BEPANTHEN WUND U HEILSALBE]Bepanthen Wund-und Heilsalbe
18,95 € 

100 g 

189,50 € / 1 kg





[image: BEPANTHEN WUND U HEILSALBE]Bepanthen Wund-und Heilsalbe




	
[image: ORTHOMOL SPORT TRINKFLAE]Orthomol Sport Trinkfläschchen
64,99 € 

30 Stück 

2,17 € / 1 Stück





[image: ORTHOMOL SPORT TRINKFLAE]Orthomol Sport Trinkfläschchen




	
[image: LORANOPRO 5MG FILMTABL]-18%
LoranoPro 5mg Filmtabletten
9,95 € 

18 Stück 
UVP 12,07 €
0,55 € / 1 Stück





[image: LORANOPRO 5MG FILMTABL]LoranoPro 5mg Filmtabletten
-18%




	
[image: OPTIDERM]OPTIDERM
20,25 € 

100 g 

202,50 € / 1 kg





[image: OPTIDERM]OPTIDERM




	
[image: ORTHOMOL VITAL M 30TAB/KAP]Orthomol Vital M 30Tabletten / Kapseln
76,75 € 

1 Stück 






[image: ORTHOMOL VITAL M 30TAB/KAP]Orthomol Vital M 30Tabletten / Kapseln




	
[image: BUSCOPAN]-6%
BUSCOPAN
22,45 € 

50 Stück 
AVP 23,99 €
0,45 € / 1 Stück





[image: BUSCOPAN]BUSCOPAN
-6%




	
[image: AVENE SUNSITIVE SON SPF50+]AVENE SunSitive Sonnenspray SPF50+
26,90 € 

200 ml 

134,50 € / 1 l





[image: AVENE SUNSITIVE SON SPF50+]AVENE SunSitive Sonnenspray SPF50+




	
[image: VOMEX A DRAGEES 50MG]VOMEX A Dragees 50 mg überzogene Tabletten Dragees
8,45 € 

20 Stück 

0,42 € / 1 Stück





[image: VOMEX A DRAGEES 50MG]VOMEX A Dragees 50 mg überzogene Tabletten Dragees




	
[image: COR AKTIV ORTHOEXPERT]cor-aktiv Orthoexpert
27,95 € 

60 Stück 

0,47 € / 1 Stück





[image: COR AKTIV ORTHOEXPERT]cor-aktiv Orthoexpert




	
[image: OTRIVEN 0.1% NASENTR]OTRIVEN 0.1% NASENTROPFEN
4,19 € 

10 ml 

419,00 € / 1 l





[image: OTRIVEN 0.1% NASENTR]OTRIVEN 0.1% NASENTROPFEN




	
[image: ECHINACIN]ECHINACIN
14,48 € 

50 ml 

289,60 € / 1 l





[image: ECHINACIN]ECHINACIN




	
[image: VERTIGOHEEL]VERTIGOHEEL
46,12 € 

100 ml 

461,20 € / 1 l





[image: VERTIGOHEEL]VERTIGOHEEL




	
[image: HYLO-COMOD]Hylo-Comod
28,95 € 

2x10 ml 

1.447,50 € / 1 l





[image: HYLO-COMOD]Hylo-Comod




	
[image: MICROLAX]Microlax
9,95 € 

4x5 ml 

497,50 € / 1 l





[image: MICROLAX]Microlax




	
[image: HYLO FRESH]HYLO-FRESH
10,95 € 

10 ml 

1.095,00 € / 1 l





[image: HYLO FRESH]HYLO-FRESH




	
[image: AVENE ANTIROU FORT INSPFL]Avene Antirougeurs Fort Intensivpflege
27,50 € 

30 ml 

916,67 € / 1 l





[image: AVENE ANTIROU FORT INSPFL]Avene Antirougeurs Fort Intensivpflege




	
[image: SINUPRET FORTE DRAGEES]Sinupret forte Dragees
12,09 € 

20 Stück 

0,60 € / 1 Stück





[image: SINUPRET FORTE DRAGEES]Sinupret forte Dragees




	
[image: LYRANDA]Lyranda
10,95 € 

15 Stück 

0,73 € / 1 Stück





[image: LYRANDA]Lyranda




	
[image: SPASCUPREEL]SPASCUPREEL
47,93 € 

250 Stück 

0,19 € / 1 Stück





[image: SPASCUPREEL]SPASCUPREEL




	
[image: ECHINACIN]ECHINACIN
22,98 € 

100 ml 

229,80 € / 1 l





[image: ECHINACIN]ECHINACIN




	
[image: UMCKALOABO 20MG FILMTABL]Umckaloabo 20mg Filmtabletten
39,60 € 

60 Stück 

0,66 € / 1 Stück





[image: UMCKALOABO 20MG FILMTABL]Umckaloabo 20mg Filmtabletten




	
[image: DOLORTRIPTAN BEI MIGRAENE]-9%
Dolortriptan bei Migräne
9,95 € 

2 Stück 
AVP 10,98 €
4,97 € / 1 Stück





[image: DOLORTRIPTAN BEI MIGRAENE]Dolortriptan bei Migräne
-9%




	
[image: WICK DAYNAIT FILMTABLETTEN]WICK DayNait Filmtabletten
16,18 € 

16 Stück 

1,01 € / 1 Stück





[image: WICK DAYNAIT FILMTABLETTEN]WICK DayNait Filmtabletten




	
[image: AVENE BERUHIG AUGENCRE NEU]AVENE Beruhigende Augencreme neu
22,90 € 

10 ml 

2.290,00 € / 1 l





[image: AVENE BERUHIG AUGENCRE NEU]AVENE Beruhigende Augencreme neu




	
[image: TIERMOOR VET SONNENMOOR]TIERMOOR VET SonnenMoor
81,50 € 

18 l 

4,53 € / 1 l





[image: TIERMOOR VET SONNENMOOR]TIERMOOR VET SonnenMoor




	
[image: BEPANTHEN AUGEN+NASENSALBE]-5%
Bepanthen Augen u. Nasensalbe
4,95 € 

5 g 
AVP 5,19 €





[image: BEPANTHEN AUGEN+NASENSALBE]Bepanthen Augen u. Nasensalbe
-5%




	
[image: GRIPPOSTAD C]-6%
GRIPPOSTAD C
15,45 € 

24 Stück 
AVP 16,37 €
0,64 € / 1 Stück





[image: GRIPPOSTAD C]GRIPPOSTAD C
-6%




	
[image: CETIRIZIN ADGC]-7%
Cetirizin-ADGC
12,95 € 

100 Stück 
AVP 13,99 €
0,13 € / 1 Stück





[image: CETIRIZIN ADGC]Cetirizin-ADGC
-7%




	
[image: NASENSPRAY RATIOPHARM KDR]Nasenspray-ratiopharm Kinder
3,95 € 

10 ml 

395,00 € / 1 l





[image: NASENSPRAY RATIOPHARM KDR]Nasenspray-ratiopharm Kinder




	
[image: IMODIUM AKUT]IMODIUM AKUT
10,95 € 

12 Stück 

0,91 € / 1 Stück





[image: IMODIUM AKUT]IMODIUM AKUT




	
[image: MAGNESIUM VERLA 300 ORANGE]-5%
Magnesium Verla 300 Orange
19,95 € 

50 Stück 
UVP 20,95 €
0,40 € / 1 Stück





[image: MAGNESIUM VERLA 300 ORANGE]Magnesium Verla 300 Orange
-5%




	
[image: OMEP HEXAL 20MG MSR HKAPS]OMEP HEXAL 20mg magensaftresistente Hartkapseln
14,67 € 

14 Stück 

1,05 € / 1 Stück





[image: OMEP HEXAL 20MG MSR HKAPS]OMEP HEXAL 20mg magensaftresistente Hartkapseln




	
[image: WICK MEDINAIT ERKAELT NACH]-6%
WICK MEDINAIT 147006
22,95 € 

180 ml 
AVP 24,49 €
127,50 € / 1 l





[image: WICK MEDINAIT ERKAELT NACH]WICK MEDINAIT 147006
-6%




	
[image: ORTHOMOL CARDIO 30 GRA+KAP]Orthomol Cardio Granulat+Kapseln 30
68,99 € 

1 Stück 






[image: ORTHOMOL CARDIO 30 GRA+KAP]Orthomol Cardio Granulat+Kapseln 30




	
[image: NEO ANGIN HALSTABLETTEN ZF]-10%
neo-angin Halstabletten zuckerfrei
9,85 € 

24 Stück 
AVP 10,98 €
0,41 € / 1 Stück





[image: NEO ANGIN HALSTABLETTEN ZF]neo-angin Halstabletten zuckerfrei
-10%




	
[image: PARACETAMOL RATIO 500MG]Paracetamol-ratiopharm 500mg Tabletten
3,95 € 

20 Stück 

0,20 € / 1 Stück





[image: PARACETAMOL RATIO 500MG]Paracetamol-ratiopharm 500mg Tabletten




	
[image: EKZEVOWEN DERMA]Ekzevowen derma
15,78 € 

30 g 

526,00 € / 1 kg





[image: EKZEVOWEN DERMA]Ekzevowen derma




	
[image: PARACETAMOL STADA 500MG]Paracetamol STADA 500mg Tabletten
3,51 € 

20 Stück 

0,18 € / 1 Stück





[image: PARACETAMOL STADA 500MG]Paracetamol STADA 500mg Tabletten




	
[image: AVENE XERACALM A D BALSAM]AVENE XeraCalm A. D Balsam
22,50 € 

200 ml 

112,50 € / 1 l





[image: AVENE XERACALM A D BALSAM]AVENE XeraCalm A. D Balsam




	
[image: HEPATODORON]Hepatodoron
36,49 € 

200 Stück 

0,18 € / 1 Stück





[image: HEPATODORON]Hepatodoron




	
[image: ZINKLETTEN VERLA HIMBEERE]Zinkletten Verla Himbeere
8,90 € 

50 Stück 

0,18 € / 1 Stück





[image: ZINKLETTEN VERLA HIMBEERE]Zinkletten Verla Himbeere




	
[image: MUCOSA COMP]MUCOSA COMP
27,79 € 

10 Stück 

2,78 € / 1 Stück





[image: MUCOSA COMP]MUCOSA COMP




	
[image: RETTERSPITZ AEUSSERLICH]RETTERSPITZ AEUSSERLICH
13,45 € 

350 ml 

38,43 € / 1 l





[image: RETTERSPITZ AEUSSERLICH]RETTERSPITZ AEUSSERLICH




	
[image: NEUREXAN]-5%
Neurexan
59,20 € 

250 Stück 
AVP 61,99 €
0,24 € / 1 Stück





[image: NEUREXAN]Neurexan
-5%




	
[image: WELEDA FUSSBALSAM]WELEDA FUSSBALSAM
7,95 € 

75 ml 

106,00 € / 1 l





[image: WELEDA FUSSBALSAM]WELEDA FUSSBALSAM




	
[image: DOBENDAN DIR ZF FLURB 8.75]Dobendan Direkt Zuckerfrei Flurbiprofen 8.75mg LT
12,95 € 

24 Stück 

0,54 € / 1 Stück





[image: DOBENDAN DIR ZF FLURB 8.75]Dobendan Direkt Zuckerfrei Flurbiprofen 8.75mg LT




	
[image: LYMPHADEN HEVERT INJEKT]Lymphaden Hevert injekt
142,57 € 

100 Stück 

1,43 € / 1 Stück





[image: LYMPHADEN HEVERT INJEKT]Lymphaden Hevert injekt




	
[image: REISETABLETTEN RATIOPHARM]REISETABLETTEN-RATIOPHARM
5,53 € 

20 Stück 

0,28 € / 1 Stück





[image: REISETABLETTEN RATIOPHARM]REISETABLETTEN-RATIOPHARM




	
[image: NASENSPRAY AL 0.1%]-21%
NASENSPRAY AL 0.1%
3,95 € 

10 ml 
AVP 4,97 €
395,00 € / 1 l





[image: NASENSPRAY AL 0.1%]NASENSPRAY AL 0.1%
-21%




	
[image: GELENKNAHRUNG ORTHOEXPERT]Gelenknahrung Orthoexpert
47,50 € 

30x8 g 

197,92 € / 1 kg





[image: GELENKNAHRUNG ORTHOEXPERT]Gelenknahrung Orthoexpert




	
[image: OCUVITE LUTEIN PLUS]Ocuvite Lutein Plus
64,95 € 

180 Stück 

0,36 € / 1 Stück





[image: OCUVITE LUTEIN PLUS]Ocuvite Lutein Plus




	
[image: IMMUN BOOST ORTHOEXPERT]immun-boost Orthoexpert Direktgranulat
57,95 € 

56x3,8 g 

272,32 € / 1 kg





[image: IMMUN BOOST ORTHOEXPERT]immun-boost Orthoexpert Direktgranulat




	
[image: AVENE PHYSIOLIFT AUGEN]AVENE PhysioLift AUGEN
29,40 € 

15 ml 

1.960,00 € / 1 l





[image: AVENE PHYSIOLIFT AUGEN]AVENE PhysioLift AUGEN




	
[image: DUREX GEFUEHLSECHT KONDOME]-30%
Durex Gefühlsecht Kondome
6,95 € 

8 Stück 
UVP 9,99 €
0,87 € / 1 Stück





[image: DUREX GEFUEHLSECHT KONDOME]Durex Gefühlsecht Kondome
-30%




	
[image: AVENE COLD CREAM CREME]AVENE Cold Cream Creme
18,90 € 

100 ml 

189,00 € / 1 l





[image: AVENE COLD CREAM CREME]AVENE Cold Cream Creme




	
[image: ORTHOMOL IMMUN PRO GRA/KAP]Orthomol Immun pro Granulat / Kapsel
70,99 € 

30 Stück 

2,37 € / 1 Stück





[image: ORTHOMOL IMMUN PRO GRA/KAP]Orthomol Immun pro Granulat / Kapsel
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Apotheke Lenningen
Apotheker Herr Andreas Herbster

Amtgasse 4
73252 Lenningen

Telefon 07026 - 5828
Telefax 07026 - 4041
info@apotheke-lenningen.deJetzt mitsammeln!
[image: ] [image: ]

 Öffnungszeiten
	Mo - Sa	08:30 - 12:30 Uhr

	Mo - Fr	14:30 - 18:30 Uhr



Lenningen 
13 °C


Min. Temperatur6 °C
Max. Temperatur16 °C
Luftfeuchtigkeit91 %

MorgenMax. 9 °CMin. 4 °C
DonnerstagMax. 15 °CMin. 3 °C
FreitagMax. 17 °CMin. 7 °C




[image: DeltaMed Süd]

[image: Link zum Versandhandels-Register]
 



AVP: Üblicher Apothekenverkaufspreis, berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung. UVP: Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Preise inkl. MwSt. Rabattierte Produkte sind unter Umständen nicht mit Kundenkartenrabatten kombinierbar. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Irrtümer vorbehalten. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 


nach oben
